

## Haber-Yorum

### **İslam İşbirliği Teşkilatı İle Amerika Arasındaki Stratejik İlişki!**

#### **Haber:**

ABD Dışişleri Bakanlığı, 18 Mayıs 2022'de yaptığı bir basın açıklamasında, Amerika Birleşik Devletleri ile İslam İşbirliği Teşkilatı'nın 23-24 Mayıs 2022'de başkent Washington'da stratejik diyalog toplantısı düzenleyeceğini ve İslam İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Hüseyin İbrahim Taha başkanlığındaki heyetin Dışişleri Bakanı ve ABD Dışişleri Bakanlığı'nın üst düzey yetkilileriyle bir dizi görüşme yaptığını belirtti.

#### **Yorum:**

Elli yedi üye devleti içeren İslam İşbirliği Teşkilatı, H. 12 1389 M. 25 Eylül 1969'da, Mescid-i Aksa'nın korunmasına ve geri alınmasına yönelik şerî cevabın orduların harekete geçirilmesi olduğunu bilmelerine rağmen Mescid-i Aksa'nın yakılması cürmüne bir cevap olarak Fas'ın Rabat kentinde düzenlenen bir zirvede alınan kararla kurulmuştur. Teşkilatın tüzüğü, 1972'de Dışişleri Bakanları Konferansı'nın üçüncü oturumunda kabul edildi. Tüzük, teşkilatın hedeflerini, ilkelerini ve temel amaçlarını ortaya koydu ve bunlar, İslam'ın Amerika'nın standartlarına göre detaylandırılması şeklinde ortaya çıktı.

İslam İşbirliği Teşkilatı, ümmetin sözünün birleştiricisi ve dünyanın çeşitli yerlerindeki Müslümanların temsilcisi olduğunu iddia etmekle birlikte aynı zamanda Birleşmiş Milletlerle, diğer uluslararası kuruluşlarla ve İslam ve Müslümanlarla savaşan ülkelerle istişare ve işbirliği ilişkileri kurmaktadır. Nitekim 23-24 Mayıs 2022'de Washington'da yapılması planlanan bu toplantının gündeminde ABD ve teşkilatın olduğu taraflar şunları tartışacak: ABD Dışişleri Bakanlığı'nın 18/05/2022 tarihinde yayınlanan açıklamasına göre şiddet içeren aşırılıkla mücadele, terörizmi önleme ve onunla mücadele etme. Teşkilatın 19/05/2022 tarihli açıklamasına gelince; bu diyalogun amacının İslam ile savaşmak olduğu açık. Zira açıklamada şöyle geçmiştir: "Genel sekreterin, ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilileriyle terörizm, aşırıcılık ve İslamofobi ile mücadeleyi görüşmesi planlanıyor." Ayrıca teşkilat, 2020'nin sonu ile 2022'nin başı arasında hazırladığı bir raporda, İslamofobinin devam edeceği uyarısında bulunmuştu.

Batı, onlarca yıldır Müslümanların İslam için siyasi bir varlık icat etmeye yönelik artan eğiliminin farkındaydı ve çeşitli Müslüman halkların bu eğilime yönelik genel ve ezici desteği nedeniyle büyük bir tehlike hissetmeye başladı. Bu yüzden tüm kurnazlığı, aldatmacası ve yetenekleriyle bu eğilimi yok etmeye çalışmaktadır; zira Batı ve araçları onu İslamcılık, yani Hilafet Devleti'nin altında Müslümanları birleştirmenin ve İslami hayatı yeniden başlatmanın yolunu açıklayan siyasi hukuk olarak adlandırıyorlar. Bu yüzden de bu hukukla savaşıyorlar.

Bu nedenle Sykes-Picot'un görevli devletçiklerinin yöneticileri gibi bu teşkilatta, Müslümanların Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti aracılığıyla İslam'ın yönetime ve siyasete geri dönmesine karşı savaşında sömürgeci Batı'ya yardım ediyorlar. Dahası Amerika onları, Müslümanları saptırmak ve İslam'ı siyasi sahneden uzaklaştırmak ve İslam'ın Hilafetin gölgesinde geri dönmesini engellemek için kurulan Birleşmiş Milletler kurallarına bağlı kuruluşların çatısı altında sahte bir birlik içine sokmak için kullanıyor. Aman ha dikkatli olun ey Müslümanlar.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Yakup İbrahim (Ebu İbrahim) – Sudan**